МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

А об йОЙ Ь A -08

O3 утверждении составов итоговых экзаменационных комиссий (ИЭК) на 2023 год

В дополнение к приказу № 1/3-06 от 09.01.2023 г. в целях проведения итоговой аттестации,
приказываю:

Утвердить составы итоговых экзаменационных комиссий (ИЭК) на 2023 год по программе
дополнительного профессионального образования (повышение квалификации)

Оказание первой помощи

Зачет

Председатель ИЭК
Носов Дмитрий Валерьевич заместитель — директора 10  безопасности,  учитель

технологии муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 им. И.С. Черных,
т. Томск

Председатель ЭК
(заместитель председателя)
Федотов Андрей Сергеевич кандидат — педагогических — наук,  доцент — кафедры

безопасности жизнедеятельности Томского
государственного педагогического университета

Члены комиссии:
Колесникова Елена Владимировна — кандидат биологических наук, доцент, декан технолого-

экономического факультета Томского государственного
педагогического университета

Синогина Елена Станиславовна кандидат — физико-математических — наук, — доцент,
заведующий кафедрой безопасности жизнедеятельности
Томского тосударственного педагогического
университета

Кривошеин Никита Петрович педагог-организатор OCHOB безопасности
жизнедеятельности муниципального автономного

общеобразовательного учреждения Заозерной средней
общеобразовательной школы с углубленным изучением
отдельных предметов № 16 г. Томска, преподаватель
технолого-экономического факультета Томского

государственного педагогического университета

A
Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

‘/]/ {
Проректор по ОД М. С. Садиева

Г.
| S

Федорова Н. А.
тел. (311-319)/(4177)
Направить: УНООД, ОПВДО, ЦДОРК.